АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАРОВСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Уварово

             02.10.2014г.                                                                                 № 527

	Об утверждении основных показателей предварительного прогноза социально-экономического развития Уваровского района на 2015 год и на период до 2017 года

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 12.08.2014г. № 413 «Об утверждении графика разработки проекта районного бюджета Уваровского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить предварительные итоги социально -  экономического развития Уваровского района на 2015 год и на период до 2017 года согласно приложению.

2.    Предоставить предварительные итоги социально-экономического развития Уваровского района на 2015 год и на период до 2017 года  финансовому отделу администрации района для подготовки проекта районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал».
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по экономике и сельскому хозяйству Попова И.В.
Глава района                                                                                 А.Н.Бочаров